通讯地址 广东省佛山市顺德区容桂红旗中路工业区 38号之一

是否取得其他国家或

者地区的居留权
无

信息披露义务人五：陈华忠

姓名 陈华忠

曾用名 无

性别 男

身份证件号码 4406811979

国籍 中国

住所 广东省佛山市顺德区

通讯地址 广东省佛山市顺德区容桂红旗中路工业区 38号之一

是否取得其他国家或

者地区的居留权
无

信息披露义务人六：方勇

姓名 方勇

曾用名 无

性别 男

身份证件号码 3401111978

国籍 中国

住所 广东省佛山市顺德区

通讯地址 广东省佛山市顺德区容桂红旗中路工业区 38号之一

是否取得其他国家或

者地区的居留权
无

信息披露义务人七：陈行忠

姓名 陈行忠

曾用名 无

性别 男

身份证件号码 4406231969

国籍 中国

住所 广东省佛山市顺德区

通讯地址 广东省佛山市顺德区容桂红旗中路工业区 38号之一

是否取得其他国家或

者地区的居留权
无

二、信息披露义务人与上市公司的关系

陈伟忠、阮宜宝为公司控股股东、实际控制人，陈智忠、陈作留、陈华忠、

方勇和陈行忠为公司控股股东的一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书出具日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节  权益变动目的

一、权益变动目的

本次权益变动的原因为信息披露义务人自身的资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月内持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人未来 12 个月内在遵守现行有效的法

律、法规及规范文件的基础上不排除增加或减少公司股份的可能性。若发生相关

权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律的规定及时履行信息披露义

务。

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

2024 年 3月 25 日，信息披露义务人陈伟忠、陈作留、陈智忠与佛山顺德区

顺控兴诚投资合伙企业(有限合伙)签署了《股份转让协议》，信息披露义务人陈

伟忠、陈作留、陈智忠拟向佛山顺德区顺控兴诚投资合伙企业(有限合伙)合计转

让所持 79,000,000股上市公司股份，占上市公司总股本的比例为 6.71%。

二、权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次协议转让前持有股份 本次协议转让后持有股份

股份数量（股）
占总股本

比例
股份数量（股）

占总股本

比例

陈伟忠

合计持有股份 318,260,362 27.03% 273,260,362  23.21%

其中：无限售条

件股份
79,565,091 6.76% 34,565,091  2.94%

有限售条件股份 238,695,271 20.28% 238,695,271  20.28%

陈智忠

合计持有股份 68,291,110 5.80% 53,291,110  4.53%

其中：无限售条

件股份
68,291,110 5.80% 53,291,110  4.53%

有限售条件股份 0 0.00% 0  0.00%

陈作留

合计持有股份 37,989,631 3.23% 18,989,631  1.61%

其中：无限售条

件股份
37,989,631 3.23% 18,989,631  1.61%

有限售条件股份 0 0.00% 0  0.00%

阮宜宝

合计持有股份 75,806,702 6.44% 75,806,702 6.44%

其中：无限售条

件股份
75,806,702 6.44% 75,806,702 6.44%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

陈华忠

合计持有股份 18,954,325 1.61% 18,954,325 1.61%

其中：无限售条

件股份
18,954,325 1.61% 18,954,325 1.61%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

方勇

合计持有股份 11,708,949 0.99% 11,708,949 0.99%

其中：无限售条

件股份
2,927,237 0.25% 2,927,237 0.25%

有限售条件股份 8,781,712 0.75% 8,781,712 0.75%

陈行忠

合计持有股份 5,400,000 0.46% 5,400,000 0.46%

其中：无限售条

件股份
5,400,000 0.46% 5,400,000 0.46%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 536,411,079 45.56% 457,411,079 38.85%

三、股份转让协议的主要内容

甲方1（出让方）：陈伟忠

甲方2（出让方）：陈智忠

甲方3（出让方）：陈作留

乙方（受让方）：佛山顺德区顺控兴诚投资合伙企业(有限合伙)

协议签订时间：2024年3月25日

（一）股份转让

甲方同意将其所持有科顺股份7,900万股股票（占科顺股份总股数的6.71%）

转让给乙方。该股份转让完成后，乙方将成为上市公司的股东之一。

（二）转让价格

双方同意并确认，转让价格参照公司股票2024年3月22日收盘价4.96元/股，

通过协商方式确定本协议项下标的股份的每股转让价格为4.54元/股，总价款为

358,660,000元人民币（大写金额：人民币叁亿伍仟捌佰陆拾陆万圆整）。

（三）付款方式

1.第一期转让价款：本协议签署后，科顺股份应及时公告本次协议转让事宜，

乙方应在上市公司发布相关公告之日起三个工作日内，向甲方支付100,000,000

元人民币（大写金额：人民币壹亿元整）。

2.第二期转让价款：乙方应在甲方取得深交所就标的股份协议转让出具的符

合条件确认意见书后三个交易日内，向甲方支付70,000,000元人民币（大写金额：

人民币柒仟万元整）。

3.第三期转让价款：乙方应在标的股份过户至乙方名下之日起三个工作日内

向甲方支付完毕所有剩余股份转让价款，计188,660,000元人民币（大写金额：